-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  1/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  3/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

11/2007

31/01/2007

11/2007

DENTAL OESTE LTDA     (2926)

8 SINDESMOTOMO 4,85    24,255,00

10 BROCA CIRURGICA N.707 SERILHADA 6,50    32,505,00

27 GESSO PEDRA 2,15    43,0020,00

30 ESPÁTULA DE RESINA 10,22    10,221,00

109,97Total do Fornecedor:

PRHODENT-COM.R.DE PROD.HOSP E DENT. LT.     (2356)

2 FITA MATRIZ 0,7 MM 1,11    22,2020,00

3 SERINGAS ACIDO FOSFORICO 1,25    7,506,00

4 HIDRÓXIDO DE CÁLCIO 15,62    31,242,00

5 ANESTESICO LOCAL C/ 50 TUBETES 25,90    1.813,0070,00

6 FITA MATRIZ DE ACO 0,5 MM 1,11    22,2020,00

7 SUGADORES DESCARTAVEIS 40 UN 2,50    125,0050,00

9 TIRA DE POLIESTER 0,74    7,4010,00

12 ESTIRPADOR DE NERVO KIT 16,95    67,804,00

13 FIO DE SUTURA DE SEDA N. 4,0 22,79    113,955,00

(em Reais R$)

g )  Fornecedores e Itens Vencedores:

b )  Licitação Nr.:

c )  Modalidade:

d )  Data Homologação:

11/2007

3/2007-PR

PREGÃO PRESENCIAL

05/03/2007

05/03/2007e )  Data da Adjudicação: 1Sequência:

01 - HOMOLOGAR E ADJUDICAR a presente Licitação nestes termos:

a )  Processo Nr.:

AQUISIÇÃO DE MATERIAL AMBULATORIAL E MATERIAL ODONTOLÓGICO. ESTA AQUISIÇÃO TORNA-SE
NECESSÁRIO PARA ATENDER PACIENTES QUE NECESSITAM DE ATENDIMENTO NA UNIDADE DE SAÚDE
DO MUNICÍPIO.

f  )  Objeto da Licitação

O Prefeito Municipal,  IVO JOSÉ LUDWIG, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente a Lei Nr. 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão de
Licitações, resolve:

Total do ItemQuantidade Preço Unitário

SÃO BERNARDINO,   5   de  Março   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com

-

CNPJ:

C.E.P.:

TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  E  ADJUDICAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

Folha:  2/2

89982-000

01.612.812/0001-50

SÃO BERNARDINO - SC

RUA VERÔNICA SCHEID

ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL SAO BERNARDINO               Nr.:  3/2007 - PR

PREGÃO PRESENCIAL

Processo Administrativo:

Processo de Licitação:

Data do Processo:

11/2007

31/01/2007

11/2007

PRHODENT-COM.R.DE PROD.HOSP E DENT. LT.     (2356)

14 IONOMERO DE VIDRO PÓ 18,35    91,755,00

17 BROCA DE BAIXA ROTAÇÃO N.6 2,33    23,3010,00

18 BROCA DE ALTA ROTAÇÃO N.1091 1,98    19,8010,00

19 BROCA ALTA ROTACAO N.1092 1,98    19,8010,00

22 JELTRATE REFIL 410 GR 17,30    346,0020,00

23 MICROBUS(PINCEIS) 6,38    31,905,00

28 PRIMER BOND 44,00    220,005,00

29 PLACA DE VIDRO 3,69    7,382,00

31 LÂMINA CIRURGICA CX C/ 100 UN 18,00    36,002,00

33 LUVA CIRURGICA ESTÉRIL 0,82    164,00200,00

35 ESPARADRAPO 100 X 4,5 M 4,31    43,1010,00

36 ATADURA 15 CM 3 MT 13 FIOS 0,40    400,001.000,00

37 SERINGAS DESCARTAVEIS C/  AGULHA 10 ML 0,33    165,00500,00

38 SERINGAS DESCARTAVEIS C/ AGULHA 5 ML 0,22    220,001.000,00

45 COMPRESSA DE GAZE HIDRÓFILA 7,5 CM X 7,5 M 9 FIOS 5,49    1.098,00200,00

5.096,32Total do Fornecedor:

5.206,29Total Geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s).

Dotação(ões): 2.025.3.3.90.00.00.00.00.00 (49)  Saldo: 16.448,77

SÃO BERNARDINO,   5   de  Março   de   2007. --------------------------------------------------------------------------
IVO JOSÉ LUDWIG

PREFEITO MUNICIPAL

www.PaperlessPrinter.com